
 
 

คำสั่งโรงเรียนเขาสวนกวาง  
ที่ 48 / ๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการกิจกรรมไหว้ครู ปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 
..................................................................................................  

ด้วยโรงเรียนอนุบาลเขาสวนกวาง ได้กำหนดการจัดกิจกรรมไหว้ครู ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ในวัน
พฤหัสบดีที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๘ ณ เวทีใต้ถุนอาคาร ๕ โรงเรียนอนุบาลเขาสวนกวาง เพื่อให้นักเรียนทุกคน
ได้เข้าร่วมกิจกรรมไหว้ครู แสดงความกตัญญูกตเวที และระลึกถึงพระคุณของครู - อาจารย์ เพ่ือให้การดำเนิน
กิจกรรมไหว้ครูเป็นไปด้วยความเรียบร้อย และบรรลุวัตถุประสงค์ที่ตั้งไว้ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ 
วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร ราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.๒๕๔๖ ประกอบกับมาตรา 
๒๗(๔) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและ บุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติม 
(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๑ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๕๓ กำหนดให้ผู้อำนวยการสถานศึกษาเป็น
ผู้บังคับบัญชาข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาในสถานศึกษา และเพื่อให้ การดำเนินงานเป็นไปด้วย
ความเรียบร้อย จึงแต่งตั้งเป็นแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการกิจกรรมไหว้ครู ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ดังนี้ 

 
๑. คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ 

๑.๑ นายสุวัฒน์ วงศ์หมั่น   ผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
  ๑.๒ นางสาวปรีญานุช  บุศราคำ  รองผู้อำนวยการโรงเรียน  กรรมการ 
  ๑.๓ นายชิลงกต พิมพ์ดี   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ  
  ๑.๔ นายสายันต์ พนมสี   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
  ๑.๕ นายกฤษดา มะณีสา   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
  ๑.๖ นางเขมิกา กาฬจันทร์  ครูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่อำนวยการและให้คำปรึกษา แนะนำ การจัดกิจกรรมให้ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยและ 
บรรลุวัตถุประสงค์ 

 
๒. คณะกรรมการดำเนินงานและให้คำปรึกษา 

๒.๑ นางสาวปรีญานุช บุศราคำ รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
๒.๒ นายชิลงกต  พิมพ์ดี  คร ูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๒.๓ นายกฤษดา มะณีสา  คร ูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๒.๔ นางณัฐปภัสร์  แก้วประเสริฐ คร ูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๒.๕ นางเขมิกา กาฬจันทร์ คร ูชำนาญการ  กรรมการ 
2.6 นางสาวศุภวรรณ  ศรีสุข ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
2.7 นายภควัฒน์  แก้วบุญเลศิ คร ู   กรรมการ 
2.8 นายนิพิฐพนธ์ แคล้วกระโทก ครูผู้ช่วย   กรรมการ 



๒.10 นายจิรกฤต วรรณมะรักษา คร ูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ดำเนินงานและให้คำปรึกษาแก่คณะกรรมการแต่ละฝ่ายให้สำเร็จตามวัตถุประสงค์ 

๓. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 
๓.๑ นายสายันต์  พนมสี  คร ูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
๓.๒ นางวรางคณา สินศิริ  คร ูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ  
หน้าที ่จัดหางบประมาณในการสนับสนุนการจัดกิจกรรมโครงการฯให้สำเร็จตามวัตถุประสงค์ 
 

๔. คณะกรรมการฝ่ายพิธีกร 
  ๔.๑  นางสาวธิตินันท์ คำมูล ครู ชำนาญการ  ประธานกรรมการ 

๔.๔  นายอัคคพล  งอสอน ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ   
หน้าที ่ดำเนินกิจกรรม ให้เป็นไปตามกำหนดการที่วางไว้ให้สำเร็จตามวัตถุประสงค์ 
 

๕. คณะกรรมการฝ่ายควบคุมและดูแลนักเรียน 
๕.๑ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นอนุบาล ๒  

นางสาวอรวรรณ แข็งขัน 
๕.๒ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นอนุบาล ๓ 

นางสาวกัญญา แสนยามูล  
๕.๓ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑/๑  

นางสาวธิตินันท์ คำมูล 
นางสาวเสาวภาคย์ เครือวัลย์  

๕.๔ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑/๒  
นางดวงแก้ว  สุขเกษม  
นางสาววิจิตรา ชาญชิด 

๕.๕ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑/๓  
นางยุพาพร ศรีสงคราม 

๕.๖ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๒/๑  
นางสาวณิชมน ชุมแวงวาปี 

 นางสาวอรอนงค์  ศรีมูลผา 
๕.๗ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๒/๒  

นางอรอุมา ธาตุบุรมย์ 
๕.๘ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๒/๓  

นางปัทมาวรรณ ชื่นบุญเพ่ิม  
๕.๙ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๓/๑  

นางณัฐปภัสร์  แก้วประเสริฐ 
นางสาวศศิวรรณ  สุพรรณโรจน์  



๕.๑๐ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๓/๒  
 นางสาวอุไรรัตน์  แก้วแก่นคูณ 
๕.๑๑ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๓/๓ 

นางสาวศศิธร  แก้วพิลา  
๕.๑๒ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๔/๑  

นางเขมิกา  กาฬจันทร์  
๕.๑๓ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่  ๔/๒  

นางสงกรานต์  ศรีโยธา  
๕.๑๔ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๔/๓  

นางสาวนิตยา ช่วงชิต 
นายสายันต์  พนมสี  

๕.๑๕ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๕/๑  
นางสาวสุวรรณา  เพศโพธิ์สิทธิ์ 
นายอัคคพล  งอสอน 

๕.๑๖ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๕/๒   
นายอภิสิทธิ์  โพธิ์บาย  

๕.๑๗ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๕/๓ 
นางสุภาพร งานจัตุรัส  
นายกิตติราษฏร์ ติตะปัน 

๕.๑๘ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๖/๑  
นางวรางคณา สินศิริ  
นายภควัฒน์  แก้วบุญเลิศ   

๕.๑๙ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๖/๒  
นายบรรพต สาวิสิทธิ์  

๕.๒๐ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ ๖/๓  
นางสาวศุภวรรณ  ศรีสุข  
นางสาววัลลดา  อวงตระกูล 

๕.๒๑ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๑  
 นางสาวฉัตรลดา ชัยชนะโชติ 

นางสาววิชุดา มะโฮงคำ 
๕.๒๒ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๒  
 นายชิลงกต พิมพ์ดี 
  นางสาวปิยะธิดา คำบุญ 
๕.๒๓ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๑  

นางสาวฉัตรชบา วงรินยอง 



นางสาวศิราณี  ซุยกระเดื่อง   
๕.๒๔ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๒  

นายกฤษดา มะณีสา  
นางสาวสุทธินันท์ เฉลิมแสน 
นายนิพิฐพนธ์ แคล้วกระโทก 

๕.๒๕ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๑ 
นางมะลิวัลย์ ซุยทอง  
นายจิรกฤต  วรรณมะรักษา 

๕.๒๖ กรรมการควบคุมนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๒  
นายปิยวิทย์ ศรีพุทธา 
นางสาวณัฐสุดา มหาหิงค์    

หน้าที่  ๑. คัดเลือกตัวแทนนักเรียนเข้าฝึกซ้อมพิธีไหว้ครู 
๒. นำนักเรียนในชั้นเรียนเข้าฝึกซ้อมพิธีไหว้ครู 
๓. ควบคุมและดูแลการแต่งกายของนักเรียนในชั้นเรียนให้มีความความเรียบร้อย 
 

๖. คณะกรรมการฝ่ายฝึกซ้อมและพิธีการ 
๖.๑ นายจิรกฤต วรรณมะรักษา  คร ูชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
๖.๒ นางสาวฉัตรชบา วงรินยอง  คร ูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๖.๓ นางมะลิวัลย์ ซุยทอง   คร ูชำนาญการ  กรรมการ 
๖.๔ นางสาวฉัตรลดา ชัยชนะโชติ  คร ูชำนาญการ  กรรมการ 
๖.๕ นางเขมิกา กาฬจันทร์  คร ูชำนาญการ  กรรมการ 

  ๖.๖ นางสาวธิตินันท์ คำมูล  ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
๖.๗ นางสาวศุภวรรณ ศรีสุข  คร ูชำนาญการ  กรรมการ 
๖.๘ นางวรางคณา สินศิริ   คร ูชำนาญการ  กรรมการ 
๖.๙ นางสาวกัญญา แสนยามูล  คร ูชำนาญการ  กรรมการ 
๖.๑๐ นางสาวศศิธร แก้วพิลา  คร ู   กรรมการ 
๖.๑๒ นางสาวสุทธินันท์ เฉลมิแสน  คร ู   กรรมการ 

  ๖.๑๓ นางสาววชิุดา มะโฮงคำ  คร ู   กรรมการ 
๖.๑๔ คณะกรรมการสภานักเรียน  นักเรียน   กรรมการ 
๖.๑๕ นายภควัฒน์ แก้วบุญเลิศ  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

  6.16 นายอัคคพล  งอสอน  ครูผู้ช่วย   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  หน้าที ่ฝึกซ้อมพิธีไหว้ครู ฝึกซ้อมนักเรียนนำสวดมนต์  คำกล่าวไหว้ครู  ฝึกซ้อมตัวแทนไหว้ครูใน    
แต่ละห้องเรียน และควบคุมดูแลนักเรียนให้เรียบร้อยตลอดพิธีไหว้ครู 
 
 



๗. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์และบันทึกภาพ 
๗.๑ นายกฤษดา มะณีสา   คร ูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
๗.๒ นางสาวฉัตรลดา ชัยชนะโชติ  คร ูชำนาญการ  กรรมการ 
7.3 นายนิพิฐพนธ์ แคล้วกระโทก  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
๗.4 นางสาวกัญญา แสนยามูล  คร ูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ บันทึกภาพตลอดกิจกรรม เผยแพร่ประชาสัมพันธ์กิจกรรมในช่องทางต่างๆ เก็บภาพเป็น

อัลบั้มของ โรงเรียนเพ่ือรายงานกิจกรรมต่อไป 
๘. คณะกรรมการฝ่ายตกแต่งสถานที่ 

๘.๑ นายกฤษดา มะณีสา   ครู ชำนาญการพิเศษ ประธานกรรการ 
๘.๒ นายชิลงกต  พิมพ์ดี   คร ูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
8.3 นางอรอุมา ธาตุบุรมย์  ครู ชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๘.๔ นางสงกรานต์ ศรีโยธา   ครู ชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๘.๕ นางณัฐปภัสร์  แก้วประเสริฐ  คร ูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๘.๖ นางสาวฉัตรชบา วงรินยอง  ครู ชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๘.๗ นางมะลิวัลย์ ซุยทอง   ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
๘.๘ นางเขมิกา กาฬจันทร์  คร ูชำนาญการ  กรรมการ 
๘.๙ นางนิตยา ช่วงชิต   ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
๘.๑๐ นางสาวฉัตรลดา ชัยชนะโชติ คร ูชำนาญการ  กรรมการ 
๘.๑๑ นางสาวกัญญา แสนยามูล  คร ูชำนาญการ  กรรมการ 
๘.๑๒ นางสาววิจิตรา ชาญชดิ  ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
๘.๑๓ นางสาวธิตินันท์  คำมูล  คร ูชำนาญการ  กรรมการ 
๘.๑๔ นางสาวณิชมน ชุมแวงวาปี  ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
๘.๑๕ นางวรางคณา สินศิริ  คร ูชำนาญการ  กรรมการ 
๘.๑๖ นางสาวศุภวรรณ ศรีสขุ  ครู ชำนาญการ   กรรมการ 
๘.๑๗ นายจิรกฤต วรรณมะรักษา   ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
๘.๑๙ นางสุภาพร งานจัตุรัส  ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
8.20 นางสาวอรวรรณ  แข็งขัน  ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
๘.๒1 นางสาวสวุรรณา เพศโพธิ์สิทธิ์ คร ู   กรรมการ 
๘.๒2 นายบรรพต สาวิสิทธิ ์  คร ู   กรรมการ 
๘.๒3 นายปิยวิทย์ ศรีพุทธา  คร ู   กรรมการ 
๘.๒4 นางสาวณัฐสุดา  มหาหิงค์  คร ู   กรรมการ 
๘.๒5  นายอภิสิทธิ์  โพธิ์บาย  คร ู   กรรมการ 
๘.๒6 นางสาวศศิธร  แก้วพิลา  คร ู   กรรมการ 
๘.๒7 นางสาวสุทธินันท์  เฉลมิแสน คร ู   กรรมการ 
๘.๒๘ นางสาววชิุดา มะโฮงคำ  ครู    กรรมการ 



 
๘.๒๙ นางสาวปิยะธิดา คำบุญ  คร ู   กรรมการ 
8.30นายอัคคพล งอสอน   ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
๘.๓1 นางสาวศิราณี ซุยกระเดื่อง  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
8.32 นางสาวอรอนงค์  ศรีมูลผา  ครูพ่ีเลี้ยง  กรรมการ 
๘.๓๓ นายกิตติราษฏร์ ติตะปัน  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
8.34 นางสาวเสาวภาคย์ เครือวัลย์ ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
8.35 นางสาวศศิวรรณ สุพรรณโรจน์     ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
๘.๓6 นางสาวอุไรรัตน์  แก้วแก่นคูณ คร ู   กรรมการ 
8.37 คณะกรรมการสภานักเรียน  นักเรียน   กรรมการ 
๘.๓8 นายภควัฒน์ แก้วบุญเลิศ  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
8.39 นายนิพิฐพนธ์ แคล้วกระโทก ครูผู้ช่วย   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่จัดเตรียมสถานที่ ออกแบบ ติดตั้งป้ายกิจกรรม เครื่องเสียงและดูแลความสะอาดให้เป็นไปตาม 

กำหนดการที่วางไว้ให้สำเร็จตามวัตถุประสงค์ 
 
๙. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม 

๙.๑ นายจิรกฤต วรรณมะรักษา  ครู ชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
9.2 นางสาววิจิตรา ชาญชิด  ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
9.3 นางสาวอรวรรณ  แข็งขัน  ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
๙.4 นางสาวอุไรรัตน์  แก้วแก่นคูณ คร ู   กรรมการ 
9.5 นางสาวศศิธร  แก้วพิลา  คร ู   กรรมการ 
๙.6 คณะกรรมการสภานักเรียน  นักเรียน   กรรมการ 
๙.๗ นางสาวศุภวรรณ ศรีสุข  ครู ชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ  
หน้าที ่๑. ให้การตอนรับดูแลเครื่องดื่มและอาหารว่าง สำหรับแขกที่มาร่วมงาน 
         ๒. จัดที่นั่งให้ผู้มาร่วมกิจกรรมอย่างเหมาะสม 

                   ๓. ให้คำแนะนำสถานที่ 
                   ๔. จัดทำบัญชีลงเวลาและรับลงทะเบียนครู นักเรียน ที่มาร่วมกิจกรรมให้เป็นไปตาม
กำหนดการที่วางไว ให้สำเร็จ ตามวัตถุประสงค์ 
 
๑๑. คณะกรรมการฝ่ายการตัดสินพานไหว้ครู 

๑๑.๑ ระดับชั้นอนุบาล 
๑. นางดวงแก้ว สุขเกษม    ครู ชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
๒. นางสงกรานต์ ศรีโยธา   คร ูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๓. นางมะลิวัลย์ ซุยทอง   คร ูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 
 



 
๑๑.๒ ระดับชั้นประถมศึกษาปีท่ี ๑ - ๓ 
๑. นางปัทมาวรรณ ชื่นบุญเพิ่ม  ครู ชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
๒. นางเขมิกา กาฬจันทร์   ครู ชำนาญการ  กรรมการ   
๓. นางสาวนิตยา ช่วงชิต   คร ูชำนาญการ  กรรมการ  
๔. นางวรางคณา สินศิริ   คร ูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 
๑๑.๓ ระดับชั้นประถมศึกษาปีท่ี ๔ – ๖ 
๑. นางสาวฉัตรลดา ชัยชนะโชติ  คร ูชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวอุไรรัตน์  แก้วแก่นคูณ  คร ู   กรรมการ 
๓. นายนิพิฐพนธ์ แคล้วกระโทก  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
๔. นางสาวสุทธินันท์ เฉลิมแสน  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
๑๑.๔ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑ – ๓ 
๑. นางณัฐปภัสร์  แก้วประเสริฐ  คร ูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวศุภวรรณ ศรีสุข  คร ูชำนาญการ  กรรมการ 
๓. นางสาวศศิธร แก้วพิลา  คร ู   กรรมการ 
๖. นายภควัฒน์ แก้วบุญเลิศ  คร ู   กรรมการและเลขานุการ  
หน้าที่ จัดทำเกณฑ์ที่ใช้ในการตัดสินพานไหว้ครู และตัดสินการประกวดพานไหว้ครู 
 

๑๒. คณะกรรมการฝ่ายเกียรติบัตร 
12.1 นายจิรกฤต วรรณมะรักษา  ครู ชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
12.2 นางสาววิจิตรา ชาญชดิ  ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
12.3 นางสาวศุภวรรณ ศรีสขุ  ครู ชำนาญการ  กรรมการ 
๑๒.๕ นางสาวจุฑาภรณ์ ป้องคำลา  เจ้าหน้าที่ธุรการ  กรรมการ 
๑๒.๖ นางสาวกัญญา แสนยามูล  คร ูชำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที่  1. จัดพิมพ์เกียรติบัตรและเตรียมเกียรติบัตรเพ่ือมอบให้แก่นักเรียน 
 2. จัดเตรียมของรางวัลให้กับนักเรียน 
 

๑๓. คณะกรรมการฝ่ายควบคุมเครื่องเสียง 
๑๓.๑ นายปิยวิทย์ ศรีพุทธา  คร ู   ประธานกรรมการ 
๑๓.๒ นายบรรพต สาวิสิทธิ์  คร ู   กรรมการ 
๑๓.๓ นายอภิสิทธิ์  โพธิ์บาย  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที่ จัดเตรียมอุปกรณ์และควบคุมเครื่องเสียงในกิจกรรม ให้เป็นไปตามกำหนดการที่วางไว้ให้ 

สำเร็จตามวัตถุประสงค์ 
 
 



 ๑๔.คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
๑๔.๑ นายจิรกฤต วรรณมะรักษา  ครู ชำนาญการ  ประธานกรรมการ 
๑๔.2 นางสาวฉัตรชบา วงรินยอง  คร ูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๑๔.3  นางณัฐปภัสร์  แก้วประเสริฐ คร ูชำนาญการ  กรรมการ 
๑๔.4 นางสาวฉัตรลดา ชัยชนะโชติ คร ูชำนาญการ  กรรมการ 
๑๔.5  นางสาวศุภวรรณ  ศรีสุข  คร ูชำนาญการ  กรรมการ 
๑๔.6 นางสาวกัญญา แสนยามูล  คร ูชำนาญการ  กรรมการ 
14.7 นายนิพิฐพนธ์ แคล้วกระโทก ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
๑๔.8 นายภควัฒน์ แก้วบุญเลิศ  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่สรุปผลการดำเนินงานกิจกรรมโครงการฯเมื่อแล้วเสร็จ และรายงานผลไปยังผู้บังคับบัญชา 

ทราบต่อไป 
 

ขอให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ ด้วยความรับผิดชอบ เอาใจใส่ เพื่อให้เกิดผลดีต่อนักเรียน 
โรงเรียน และราชการสืบไป 
                                  สั่ง ณ วันที่ 10 มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖8  
       
 
 

(นายสุวัฒน์  วงศ์หมั่น)  
                                          ผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลเขาสวนกวาง 


